
statutární město Plzeň Plzeňský kraj
č. smlouvy 2022/005246

Darovací smlouva a potvrzení o zániku
věcných břemen

Plzeňský kraj
se sídlem Plzeň, Škroupova 1760/18, PSČ 306 13
IČO: 70890366
zastoupený náměstkem hejtmana Plzeňského kraje Mgr. Romanem Zarzyckým na základě plné
moci ze dne 18. 02. 2022

na stranějednéjako dárce
a

Statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ: 301 00
IČO: 00075370
zastoupené Mgr. Pavlem Šindelářem, primátorem města Plzně

na straně druhéjako obdarovaný
uzavírají tuto

darovací smlouvu:

I.

1.1 Dárce je výlučným vlastníkem pozemků:
pare. č. 2610/2 o vymere 115 m2,ostatní plocha, ostatní komunikace,
pare. č. 2625/2 o výměře 2 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/7 o výměře 6 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/8 o výměře 29 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/9 o výměře 134 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/10 o výměře 26 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/11 o výměře 137 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/12 o výměře 24 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/13 o výměře 29 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/14 o výměře 106 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/15 o výměře 109 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/16 o výměře 12 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/17 o výměře 1 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/18 o výměře 18 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/19 o výměře 30 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/20 o výměře 28 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2646/21 o výměře 22 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2647/2 o výměře 5 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2647/3 o výmere 19 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2647/4 o výměře 9 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2647/5 o výměře 26 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2647/6 o výměře 13 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,
pare. č. 2647/7 o výměře 2 m2,ostatní plocha - ostatní komunikace,

Stránka 1 z 5 Magistrát města Plzně*
odbor nabýváni majetku

(5)

statutární město Plzeň 
č. smlouvy 2022/005246

Plzeňský kraj

Darovací smlouva a potvrzení o zániku
věcných břemen

Plzeňský kraj
se sídlem Plzeň, Škroupova 1760/18, PSČ 306 13 
IČO: 70890366
zastoupený náměstkem hejtmana Plzeňského kraje Mgr. Romanem Zarzyckým na základě plné 
moci ze dne 18. 02. 2022

a
na straně jedné jako dárce

Statutární město Plzeň
se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ: 301 00 
IČO: 00075370
zastoupené Mgr. Pavlem Šindelářem, primátorem města Plzně

na straně druhé jako obdarovaný

uzavírají tuto
darovací smlouvu:

I.

1.1 Dárce je výlučným vlastníkem

č. 2610/2 
č. 2625/2 
č. 2646/7

pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.
pare.

č. 2646/8 
č. 2646/9

o vymere 
o výměře 
o výměře 
o výměře 
o výměře

č. 2646/10 o výměře 
č. 2646/11 o výměře 
č. 2646/12 o výměře 
č. 2646/13 o výměře 
č. 2646/14 o výměře 
č. 2646/15 o výměře 
č. 2646/16 o výměře 
č. 2646/17 o výměře 
č. 2646/18 o výměře 
č. 2646/19 o výměře 
č. 2646/20 o výměře 
č. 2646/21 o výměře 
č. 2647/2 o výměře
č. 2647/3 
č. 2647/4 
č. 2647/5 
č. 2647/6 
č. 2647/7

o výmere 
o výměře 
o výměře 
o výměře 
o výměře

pozemků:

115 m2, ostatní 
2 m2, ostatní 
6 m2, ostatní 

29 m2, ostatní 
134 m2, ostatní 
26 m2, ostatní 

137 m2, ostatní 
24 m2, ostatní
29 m2, ostatní 

106 m2, ostatní 
109 m2, ostatní

12 m2, ostatní
1 m2, ostatní

18 m2, ostatní
30 m2, ostatní 
28 m2, ostatní 
22 m2, ostatní

5 m2, ostatní
19 m2, ostatní 
9 m2, ostatní

26 m2, ostatní
13 m2, ostatní
2 m2, ostatní

plocha, ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace, 
plocha - ostatní komunikace,

Stránka 1 z 5 Magistrát města Plzně*
odbor nabýváni majetku 

(5)



statutární město Plzeň Plzeňský kraj
č. smlouvy 2022/005246
zapsaných na LV č. 2829 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, pro obec Plzeň a k. ú. Doubravka.

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1 této smlouvy v Doubravka činí:

Katastrální území Pare. č. Účetní hodnota
Doubravka 2610/2 64 400,00 Kč
Doubravka 2625/2 1 120,00 Kč
Doubravka 2646/7 3 360,00 Kč
Doubravka 2646/8 16 240,00 Kč
Doubravka 2646/9 75 040,00 Kč
Doubravka 2646/10 14 560,00 Kč
Doubravka 2646/11 76 720,00 Kč
Doubravka 2646/12 13 440,00 Kč
Doubravka 2646/13 16 240,00 Kč
Doubravka 2646/14 59 360,00 Kč
Doubravka 2646/15 61 040,00 Kč
Doubravka 2646/16 6 720,00 Kč
Doubravka 2646/17 560,00 Kč
Doubravka 2646/18 10 080,00 Kč
Doubravka 2646/19 16 800,00 Kč
Doubravka 2646/20 15 680,00 Kč
Doubravka 2646/21 12 320,00 Kč
Doubravka 2647/2 2 800,00 Kč
Doubravka 2647/3 10 640,00 Kč
Doubravka 2647/4 5 040,00 Kč
Doubravka 2647/5 14 560,00 Kč
Doubravka 2647/6 7 280,00 Kč
Doubravka 2647/7 1 120,00 Kč
Celkem: 505 120,00 Kč

II.

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví
a obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky specifikované
v čl. I. bod 1.1 této smlouvy, vše s veškerým zákonným příslušenstvím a součástmi, dále se
všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

III.
3.1 Obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní závady vyjma

dále uvedených věcných břemen. Vlastnictví k předmětným nemovitostem přejde na
obdarovaného dnem vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský
kraj, smlouvou jsou však smluvní strany vázány dnem jejího podpisu.

Stránka 2 z 5

statutární město Plzeň Plzeňský kraj
č. smlouvy 2022/005246

zapsaných na LV č. 2829 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský 
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, pro obec Plzeň a k. ú. Doubravka.

1.2 Účetní hodnota pozemků uvedených v čl. 1.1 této smlouvy v Doubravka činí:

Katastrální území Pare. č. Účetní hodnota
Doubravka 2610/2 64 400,00 Kč
Doubravka 2625/2 1 120,00 Kč
Doubravka 2646/7 3 360,00 Kč
Doubravka 2646/8 16 240,00 Kč
Doubravka 2646/9 75 040,00 Kč
Doubravka 2646/10 14 560,00 Kč
Doubravka 2646/11 76 720,00 Kč
Doubravka 2646/12 13 440,00 Kč
Doubravka 2646/13 16 240,00 Kč
Doubravka 2646/14 59 360,00 Kč
Doubravka 2646/15 61 040,00 Kč
Doubravka 2646/16 6 720,00 Kč
Doubravka 2646/17 560,00 Kč
Doubravka 2646/18 10 080,00 Kč
Doubravka 2646/19 16 800,00 Kč
Doubravka 2646/20 15 680,00 Kč
Doubravka 2646/21 12 320,00 Kč
Doubravka 2647/2 2 800,00 Kč
Doubravka 2647/3 10 640,00 Kč
Doubravka 2647/4 5 040,00 Kč
Doubravka 2647/5 14 560,00 Kč
Doubravka 2647/6 7 280,00 Kč
Doubravka 2647/7 1 120,00 Kč
Celkem: 505 120,00 Kč

II.

2.1 Dárce převádí bezúplatně obdarovanému touto darovací smlouvou ze svého vlastnictví 
a obdarovaný touto darovací smlouvou přijímá do svého vlastnictví pozemky specifikované 
v čl. I. bod 1.1 této smlouvy, vše s veškerým zákonným příslušenstvím a součástmi, dále se 
všemi právy a povinnostmi s těmito nemovitostmi spojenými.

III.

3.1 Obdarovaný nepřijímá s převáděnými nemovitostmi žádné dluhy ani právní závady vyjma 
dále uvedených věcných břemen. Vlastnictví k předmětným nemovitostem přejde na 
obdarovaného dnem vkladu do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Plzeňský 
kraj, smlouvou jsou však smluvní strany vázány dnem jejího podpisu.

Stránka 2 z 5



statutární město Plzeň Plzeňský kraj
č. smlouvy 2022/005246

IV.

4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi v rozsahu svého
vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech
nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno vyjma dále uvedených věcných
břemen, ani jiné právní vady a že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné dluhy,
pohledávky ani další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady
předmětu převodu této darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného zvlášť
upozornit, a že mu nejsou známy vady skryté, které má předmět daru v okamžiku převodu
vlastnického práva na obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem
převáděných nemovitostí a že nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že na předmětu převodu váznou věcná břemena uvedená
na LV ě. 2829 v ěásti C, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, pro obec Plzeň a k. ú. Doubravka. Aktuální list
vlastnictví tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

V.
Prohlášení o zániku služebností

5. 1 Statutární město Plzeň prohlašuje, že:
- u pozemku pare. č. 2625/2 v k. ú. Doubravka v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb.,
oběanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení vodovodního
řadu v rozsahu dle geometrického plánu č. 1492-285/2007, které vzniklo na základě řízení
č.j. V-7798/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí Oprávněného
a Povinného,
- u pozemků pare. č. 2647/2, 2647/3, 2647/5, vše v k. ú. Doubravka v souladu s § 1993
zákona č. 89/2012 Sb., oběanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování
vedení vodovodního řadu v rozsahu dle geometrického plánu č. 1493-286/2007, které
vzniklo na základě řízení č.j. V-7798/2010-405 s právními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke
splynutí Oprávněného a Povinného,
- u pozemku pare. č. 2625/2 v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení kanalizační
stoky v rozsahu dle geometrického plánu č. 1492-285/2007, které vzniklo na základě řízení
č.j. V-7798/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí Oprávněného
a Povinného,
- u pozemků pare. č. 2647/2, 2647/3, 2647/5, vše v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování
vedení kanalizační stoky v rozsahu dle geometrického plánu č. 1493-286/2007, které
vzniklo na základě řízení č.j. V-7798/2010-405 s právními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke
splynutí Oprávněného a Povinného,
- u pozemku pare. č. 2610/2 v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení vodovodního
rozváděcího řadu v rozsahu dle geometrického plánu č. 1633-37/2010, které vzniklo na
základě řízení č.j. V-7798/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí
Oprávněného a Povinného,
- u pozemku pare. č. 2625/2 v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení kabelu

Magistrát města Plzně
odbor nabývání majetku

statutární město Plzeň 
č. smlouvy 2022/005246

Plzeňský kraj

IV.

4.1 Dárce prohlašuje, že je oprávněn s výše uvedenými nemovitostmi v rozsahu svého 
vlastnického práva volně disponovat. Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitostech 
nevázne žádný dluh, zástavní právo, věcné břemeno vyjma dále uvedených věcných 
břemen, ani jiné právní vady a že s těmito nemovitostmi obdarovaný nepřebírá žádné dluhy, 
pohledávky ani další závazky. Dále dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady 
předmětu převodu této darovací smlouvy, na které by bylo třeba obdarovaného zvlášť 
upozornit, a že mu nejsou známy vady skryté, které má předmět daru v okamžiku převodu 
vlastnického práva na obdarovaného. Obdarovaný prohlašuje, že se seznámil se stavem 
převáděných nemovitostí a že nemovitosti nabývá ve stavu jemu známém.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že na předmětu převodu váznou věcná břemena uvedená 
na LV ě. 2829 v ěásti C, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský 
kraj, Katastrální pracoviště Plzeň - město, pro obec Plzeň a k. ú. Doubravka. Aktuální list 
vlastnictví tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

V.
Prohlášení o zániku služebností

5. 1 Statutární město Plzeň prohlašuje, že:
- u pozemku pare. č. 2625/2 v k. ú. Doubravka v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb., 
oběanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení vodovodního 
řadu v rozsahu dle geometrického plánu č. 1492-285/2007, které vzniklo na základě řízení 
č.j. V-7798/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí Oprávněného 
a Povinného,

- u pozemků pare. č. 2647/2, 2647/3, 2647/5, vše v k. ú. Doubravka v souladu s § 1993 
zákona č. 89/2012 Sb., oběanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování 
vedení vodovodního řadu v rozsahu dle geometrického plánu č. 1493-286/2007, které 
vzniklo na základě řízení č.j. V-7798/2010-405 s právními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke 
splynutí Oprávněného a Povinného,

- u pozemku pare. č. 2625/2 v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení kanalizační 
stoky v rozsahu dle geometrického plánu č. 1492-285/2007, které vzniklo na základě řízení 
č.j. V-7798/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí Oprávněného 
a Povinného,

- u pozemků pare. č. 2647/2, 2647/3, 2647/5, vše v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování 
vedení kanalizační stoky v rozsahu dle geometrického plánu č. 1493-286/2007, které 
vzniklo na základě řízení č.j. V-7798/2010-405 s právními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke 
splynutí Oprávněného a Povinného,

- u pozemku pare. č. 2610/2 v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení vodovodního 
rozváděcího řadu v rozsahu dle geometrického plánu č. 1633-37/2010, které vzniklo na 
základě řízení č.j. V-7798/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí 
Oprávněného a Povinného,

- u pozemku pare. č. 2625/2 v k. ú. Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, došlo u věcného práva - zřizování a provozování vedení kabelu

Magistrát města Plzně
odbor nabývání majetku



statutární město Plzeň Plzeňský kraj
č. smlouvy 2022/005246

veřejného osvětlení v rozsahu dle geometrického plánu č. 1628-15/2010, které vzniklo na
základě řízení č.j. V-7801/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí
Oprávněného a Povinného,
- u pozemků pare. č. 2646/10, 2646/16, 2646/19, 2646/20, 2646/21, 2647/5, vše v k. ú.
Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, došlo u věcného
práva - zřizování a provozování stavebního objektu dle geometrického plánu č. 1811-
11/2013, které vzniklo na základě řízení č.j. V-6545/2013-405 s právními účinky ke dni
30. 08. 2013, ke splynutí Oprávněného a Povinného.

5.2 Statutární město Plzeň navrhuje, aby Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální
pracoviště Plzeň město provedl dle Prohlášení obsaženém v čl. 5.1 této smlouvy výmaz
předmětných věcných břemen.

5.3 Statutární město Plzeň bere na vědomí, že práva z věcných břemen uvedených
v Prohlášení obsaženém v čl 5.1 této smlouvy zanikají až výmazem v katastru
nemovitostí.

VI.

6.1 Dárce prohlašuje, že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem této darovací
smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem Plzeňského kraje usnesením č. 758/22 ze dne
13. 06. 2022. Záměr kraje darovat tento nemovitý majetek byl zveřejněn po dobu třiceti dnů
na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraje. Dárce ve smyslu § 23 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky
dané zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro převod nemovitostí z vlastnictví kraje.

562 Obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této
darovací smlouvy, bylo schváleno usneseními Zastupitelstva města Plzně č. 34 ze dne
21.02. 2022. Obdarovaný ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném
znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb.,
v platném znění, pro nabytí nemovitostí do vlastnictví obce.

VII.

7.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí
podá strana dárce. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolení vkladu do katastru
nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.

7.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrálním úřadem pro
Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede dárce.

Stránka 4 z 5

statutární město Plzeň 
č. smlouvy 2022/005246

Plzeňský kraj

veřejného osvětlení v rozsahu dle geometrického plánu č. 1628-15/2010, které vzniklo na 
základě řízení č.j. V-7801/2010-405 správními účinky ke dni 14. 09. 2010, ke splynutí 
Oprávněného a Povinného,

- u pozemků pare. č. 2646/10, 2646/16, 2646/19, 2646/20, 2646/21, 2647/5, vše v k. ú. 
Doubravka, v souladu s § 1993 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, došlo u věcného 
práva - zřizování a provozování stavebního objektu dle geometrického plánu č. 1811- 
11/2013, které vzniklo na základě řízení č.j. V-6545/2013-405 s právními účinky ke dni 
30. 08. 2013, ke splynutí Oprávněného a Povinného.

5.2 Statutární město Plzeň navrhuje, aby Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální 
pracoviště Plzeň město provedl dle Prohlášení obsaženém v čl. 5.1 této smlouvy výmaz 
předmětných věcných břemen.

5.3 Statutární město Plzeň bere na vědomí, že práva z věcných břemen uvedených 
v Prohlášení obsaženém v čl 5.1 této smlouvy zanikají až výmazem v katastru 
nemovitostí.

VI.

6.1 Dárce prohlašuje, že bezúplatný převod nemovitostí, které jsou předmětem této darovací 
smlouvy, byl schválen Zastupitelstvem Plzeňského kraje usnesením č. 758/22 ze dne 
13. 06. 2022. Záměr kraje darovat tento nemovitý majetek byl zveřejněn po dobu třiceti dnů 
na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraje. Dárce ve smyslu § 23 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky 
dané zákonem č. 129/2000 Sb., v platném znění, pro převod nemovitostí z vlastnictví kraje.

562 Obdarovaný prohlašuje, že bezúplatné nabytí nemovitostí, které jsou předmětem této 
darovací smlouvy, bylo schváleno usneseními Zastupitelstva města Plzně č. 34 ze dne 
21.02. 2022. Obdarovaný ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 128/2000 Sb., 
v platném znění, pro nabytí nemovitostí do vlastnictví obce.

VII.

7.1 Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá strana dárce. Správní poplatek z návrhu na rozhodnutí o povolení vkladu do katastru 
nemovitostí dle této darovací smlouvy uhradí obdarovaný.

7.2 Smluvní strany žádají, aby na základě této smlouvy byl proveden Katastrálním úřadem pro 
Plzeňský kraj vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že povinné zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, provede dárce.

Stránka 4 z 5



statutární město Plzeň 
č. smlouvy 2022/005246

Plzeňský kraj

VIII.

8.1 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla vyhotovena v souladu s jejich svobodnou 
a vážně projevenou vůlí, nebyla vyhotovena v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz tohoto ji po jejím přečtení podepisují.

8.2 Tato darovací smlouva se vyhotovuje v počtu šesti výtisků s platností originálu, z nichž 
čtyři výtisky obdrží obdarovaný, jeden výtisk dárce a jeden výtisk bude použit pro potřebu 
katastrálního úřadu.

8.3 Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhé smluvní strany a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - List vlastnictví č. 2829 pro k. ú. Doubravka

V Plzni dne JA/.'JP.. V Plzni dne
1 3 -09- 2022

Xa’skLn
4 V

 
   
  

   
na základě plné moci

L u -

j n / í&>M,| Ai. 

0> + OJ
.....................................................&............................................1

íi..................

C.j.:......

Počet listů : ....

Počet výtisků :

Číslo výtisku : .
Za správnost :

Radní........................................................
vedoucí odboru.. . . . . . JUDr. Wlicl  

právník..... M®,lana
Kompetence na základě:

Statut   
zastoupe    
primátor   

Stránka 5 z 5 Magistrát města tu z o 
ocfbor nabývání ma>etKU

(5)



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.08,2022 13:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Plzeňský kraj

Okres: CZ0323 Plzeň-mesto Obec: 554791 Plzeň
. úzerai : 722 677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

?

Podíl
Vlastnické právo

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 70890366
Plzeň

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 72053119
organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2610/2 115 ostatní plocha ostatní

komunikace
2625/2 2 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/7 6 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/8 29 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/9 134 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/10 26 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/11 137 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/12 24 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/13 29 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/14 106 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/15 109 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/16 12 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/17 1 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/18 18 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/19 30 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/20 28 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/21 22 ostatní plocha ostatní

komunikace
2647/2 5 ostatní plocha ostatní

komunikace
2647/3 19 ostatní plocha ostatní

komunikace
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-mesto, kód: 405.
strana 1

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.08,2022 13:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Plzeňský kraj

Okres: CZ0323 Plzeň-mesto Obec: 554791 Plzeň
. úzerai : 722 677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor ■ Podíl
Vlastnické právo

Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 70890366
Plzeň

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň

72053119

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2610/2 115 ostatní plocha ostatní

komunikace
2625/2 2 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/7 6 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/8 29 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/9 134 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/10 26 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/11 137 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/12 24 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/13 29 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/14 106 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/15 109 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/16 12 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/17 1 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/18 18 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/19 30 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/20 28 ostatní plocha ostatní

komunikace
2646/21 22 ostatní plocha ostatní

komunikace
2647/2 5 ostatní plocha ostatní

komunikace
2647/3 19 ostatní plocha ostatní

komunikace
Nemovitosti jsou 

Katastrální
v územním obvodu, 
úřad pro Plzeňský

ve kterém vykonává 
kraj, Katastrální 
strana 1

státni správu katastru nemovitostí CR 
pracoviště Plzeň-mesto, kód: 405.



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

Okres: CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň
území.: 722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

2647/4 9 ostatní plocha ostatní
komunikace

2647/5 26 ostatní plocha ostatní
komunikace

2647/6 13 ostatní plocha ostatní
komunikace

2647/7 2 ostatní plocha ostatní
komunikace

Bl Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitostí v části B včetně souvisejících údajů
Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
vodovodního řadu v rozsahu dle geom. plánu č. 1492-285/2007

Oprávněni pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2625/2

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
vodovodního řadu v rozsahu dle geom. plánu č. 1493-286/2007

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2647/2, Parcela: 2647/3, Parcela: 2647/5

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozováni vedení
kanalizační stoky v rozsahu dle geom. plánu č. 1492-285/2007

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2625/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
kanalizační stoky v rozsahu dle geom. plánu č. 1493-286/2007

Oprávněni pro
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.
strana 2

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

Okres: CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň
území.: 722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
2647/4 9 ostatní plocha ostatní

komunikace
2647/5 26 ostatní plocha ostatní

komunikace
2647/6 13 ostatní plocha ostatní

komunikace
2647/7 2 ostatní plocha ostatní

komunikace

Bl Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitostí v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
vodovodního řadu v rozsahu dle geom. plánu č. 1492-285/2007

Oprávněni pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370 

Povinnost k
Parcela: 2625/2

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
vodovodního řadu v rozsahu dle geom. plánu č. 1493-286/2007

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2647/2, Parcela: 2647/3, Parcela: 2647/5

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozováni vedení
kanalizační stoky v rozsahu dle geom. plánu č. 1492-285/2007

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370 

Povinnost k
Parcela: 2625/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
kanalizační stoky v rozsahu dle geom. plánu č. 1493-286/2007

Oprávněni pro
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.
strana 2



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň
722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

fyp vztahu

Oprávněni pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2647/2, Parcela: 2647/3, Parcela: 2647/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
vodovodního rozváděčiho řadu v rozsahu dle geom. plánu č. 1633-37/2010

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2610/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní
účinky vkladu práva ke dni 14,09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
kabelu veřejného osvětlení dle geometrického plánu č. 1628-15/2010

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2625/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2010. Právní
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7801/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o věcné břemeno (podle listiny)
zřizování a provozování podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě v rozsahu dle g.
pl. č. 1258-84/2004.

Oprávnění pro
CETIN a.s,, Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 2610/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 23.12.2005. Právní účinky
vkladu práva ke dni 28.12.2005.

V-13124/2005-405
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 10:58:37. Zápis proveden
dne 04.08.2015.

V-7768/2015-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.
strana 3

fyp vztahu

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň
722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné Číselné řadě

Oprávněni pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2647/2, Parcela: 2647/3, Parcela: 2647/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná 
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

ze dne 18.08.2010. Právní 
V-7798/2010-405

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

vodovodního rozváděčiho řadu v rozsahu dle geom. plánu č. 1633-37/2010
Oprávnění pro

Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela: 2610/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 18.08.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14,09.2010.

V-7798/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
kabelu veřejného osvětlení dle geometrického plánu č. 1628-15/2010

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370 

Povinnost k
Parcela: 2625/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 08.09.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 14.09.2010.

V-7801/2010-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o věcné břemeno (podle listiny)
zřizování a provozování podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě v rozsahu dle g. 
pl. č. 1258-84/2004.

Oprávnění pro
CETIN a.s,, Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 2610/2

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 23.12.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.12.2005.

V-13124/2005-405
Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne 
01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 10:58:37. Zápis proveden 
dne 04.08.2015.

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
V-7768/2015-405

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

CZ0323 Plzeň-město Obec; 554791 Plzeň
722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování a provozování podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě v rozsahu dle g.
pl. č. 1259-84/2004.

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 2610/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 23.12.2005. Právní účinky
vkladu práva ke dni 28.12.2005.

V-13124/2005-405
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 10:58:37. Zápis proveden
dne 04.08.2015.

V-7768/2015-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno (podle listiny)
-zřízení a provozování stavebního objektu dle geometrického plánu č. 1811-11/2013

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela; 2646/10, Parcela: 2646/16, Parcela: 2646/19, Parcela: 2646/20, Parcela:
2646/21, Parcela: 2647/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.08.2013. Právní účinky
vkladu práva ke dni 30.08.2013.

V-6545/2013-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
- plynárenského zařízení v rozsahu dle geometrického plánu č. 1882-110/2014

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 40001 Ústi nad
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k
Parcela: 2646/15, Parcela: 2646/18, Parcela: 2646/20, Parcela: 2646/9

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 30.06.2015. Právní účinky
zápisu k okamžiku 11.09.2015 10:15:00. Zápis proveden dne 07.10.2015.

V-11428/2015-405
Pořadí k 11.09.2015 10:15

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
- inženýrské sítě v rozsahu dle geometrického plánu č. 1970-259/2017
- po dobu existence stavby inženýrské sítě

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 2646/9

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná (8600000509, EP-12-0001755-01) ze
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.
strana 4

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

CZ0323 Plzeň-město Obec; 554791 Plzeň
722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřizování a provozování podzemního vedení veřejné telekomunikační sítě v rozsahu dle g. 
pl. č. 1259-84/2004.

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063 

Povinnost k
Parcela: 2610/2

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 23.12.2005. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.12.2005.

V-13124/2005-405
Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

01.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 10:58:37. Zápis proveden 
dne 04.08.2015.

V-7768/2015-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny)
-zřízení a provozování stavebního objektu dle geometrického plánu č. 1811-11/2013

Oprávnění pro
Statutární město Plzeň, náměstí Republiky 1/1, Vnitřní 
Město, 30100 Plzeň, RČ/IČO: 00075370

Povinnost k
Parcela; 2646/10, Parcela: 2646/16, Parcela: 2646/19, Parcela: 2646/20, Parcela: 
2646/21, Parcela: 2647/5

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 02.08.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.08.2013.

V-6545/2013-405
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
- plynárenského zařízení v rozsahu dle geometrického plánu č. 1882-110/2014

Oprávnění pro
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klišé, 40001 Ústi nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Povinnost k
Parcela: 2646/15, Parcela: 2646/18, Parcela: 2646/20, Parcela: 2646/9

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 30.06.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.09.2015 10:15:00. Zápis proveden dne 07.10.2015.

V-11428/2015-405
Pořadí k 11.09.2015 10:15

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
- inženýrské sítě v rozsahu dle geometrického plánu č. 1970-259/2017
- po dobu existence stavby inženýrské sítě

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV- 
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035 

Povinnost k
Parcela: 2646/9

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná (8600000509, EP-12-0001755-01) ze
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.
strana 4



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

Okres: CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň
it.území: 722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

dne 29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2017 08:25:49. Zápis
proveden dne 21.08.2017.

V-8403/2017-405
Pořadí k 21.07.2017 08:25

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
- inženýrské šitě v rozsahu dle listiny, jejiž součásti je geometrický plán č. 2525-
159/2019 pro vymezeni rozsahu věcného břemene

Oprávněni pro
VODARNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce,
32600 Plzeň, RČ/IČO: 25205625

Povinnost k
Parcela: 2646/8, Parcela: 2646/9

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - bezúplatná č. 8600003984 ze dne
02.03.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 17.03.2021 14:36:05. Zápis proveden
dne 12.05.2021.

V-3447/2021-405
Pořadí k 17.03.2021 14:36

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
- inženýrské šitě v rozsahu dle listiny, jejiž součásti je geometrický plán č. 2524-
159/2019 pro vymezeni rozsahu věcného břemene

Oprávnění pro
VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce,
32600 Plzeň, RČ/IČO: 25205625

Povinnost k

Parcela: 2625/2, Parcela: 2646/10, Parcela: 2646/11, Parcela: 2646/12, Parcela:
2646/13, Parcela: 2646/14, Parcela: 2646/15, Parcela: 2646/16, Parcela: 2646/17,
Parcela: 2646/19, Parcela: 2646/20, Parcela: 2646/21, Parcela: 2646/7, Parcela:
2646/8, Parcela: 2646/9, Parcela: 2647/2, Parcela: 2647/3

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - bezúplatná č. 8600003984 ze dne
02.03.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 17.03.2021 14:36:05. Zápis proveden
dne 12.05.2021.

V-3447/2021-405
Pořadí k 17.03.2021 14:36

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnuti o přechodu nemovitosti do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.)Ministerstvo
dopravy a spojů ČR -3796/2001 ze dne 10.09.2001.

Z-6342/2001-405
Pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižni Předměst!, 30100 Plzeň RČ/IČO: 70890366

o Smlouva darovaci ze dne 26.03.2009. Právni účinky vkladu práva ke dni 03.04.2009.
V-2890/2009-405

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

strana 5

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

Okres: CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň
it.území: 722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. územ! jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

dne 29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.07.2017 08:25:49. Zápis 
proveden dne 21.08.2017.

V-8403/2017-405
Pořadí k 21.07.2017 08:25

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
- inženýrské šitě v rozsahu dle listiny, jejiž součásti je geometrický plán č. 2525- 
159/2019 pro vymezeni rozsahu věcného břemene

Oprávněni pro
VODARNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce,
32600 Plzeň, RČ/IČO: 25205625

Povinnost k
Parcela: 2646/8, Parcela: 2646/9

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - bezúplatná č. 8600003984 ze dne
02.03.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 17.03.2021 14:36:05. Zápis proveden 
dne 12.05.2021.

V-3447/2021-405
Pořadí k 17.03.2021 14:36

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
- inženýrské šitě v rozsahu dle listiny, jejiž součásti je geometrický plán č. 2524- 
159/2019 pro vymezeni rozsahu věcného břemene

Oprávnění pro
VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 143/2, Doudlevce,
32600 Plzeň, RČ/IČO: 25205625

Povinnost k
Parcela: 2625/2, Parcela: 2646/10, Parcela: 2646/11, Parcela: 2646/12, Parcela: 
2646/13, Parcela: 2646/14, Parcela: 2646/15, Parcela: 2646/16, Parcela: 2646/17, 
Parcela: 2646/19, Parcela: 2646/20, Parcela: 2646/21, Parcela: 2646/7, Parcela: 
2646/8, Parcela: 2646/9, Parcela: 2647/2, Parcela: 2647/3

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - bezúplatná č. 8600003984 ze dne
02.03.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 17.03.2021 14:36:05. Zápis proveden 
dne 12.05.2021.

Pořadí k 17.03.2021 14:36
V-3447/2021-405

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnuti o přechodu nemovitosti do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) Ministerstvo 
dopravy a spojů ČR -3796/2001 ze dne 10.09.2001.

Z-6342/2001-405
Pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižni Předměst!, 30100 Plzeň RČ/IČO: 70890366 

o Smlouva darovaci ze dne 26.03.2009. Právni účinky vkladu práva ke dni 03.04.2009.
V-2890/2009-405

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

strana 5



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

VreS;CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň

území: 722677 Doubravka List vlastnictví: 2829
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

listina
Pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň RČ/IČO: 70890366

o zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace ze dne 16.12.2010 a dodatek č. 1
ke zřizovací listině ze dne 7.3. 2011.

Z-5448/2011-405
Pro: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková RČ/IČO: 72053119

organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň

F Vztah honitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 22.08.2022 13:42:05
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

strana 6

VreS;
území:

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 22.08.2022 13:35:02

CZ0323 Plzeň-město Obec: 554791 Plzeň
722677 Doubravka List vlastnictví: 2829

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

listina

Pro: Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň RČ/IČO: 70890366
o zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace ze dne 16.12.2010 a dodatek č. 1 
ke zřizovací listině ze dne 7.3. 2011.

Z-5448/2011-405
Pro: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková RČ/IČO: 72053119

organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň

F Vztah honitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

Vyhotovil: Vyhotoveno: 22.08.2022 13:42:05
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, kód: 405.

strana 6



ěsto ^


